исполнительный комитет
Кукморского муниципаJIьного района

Республикп Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Ресrryбликасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ Боерык

N9 /l{{,, // ,, рг 2О2l г.

Кукмор

<Об уlастии в республиканской гrрофильной смене гlрофильной .*.r"r "

<<Секреты д)ужного кJIассD)

в цеJIях реализации положений Стратегии р€tзвити[ воспитаниf, в

Российской Федерации на период до 2025 года и Стратегии развития воспитЕ}ния

обуlающихся в Республике Татарстан на 2015-2025 годы в 2019,2020 уlебном
годУ прошеЛ РесгryблИканский конкурс родительскlD( комитетов <<Секреты

дружного кJIасса)) (далее - КонкУрс), целью которого явJLялось вьUIвление и

поtryJIярИзация лrIших практик взЕtимоотношений образовательных организаций

и родительских комитетов в воспитании школъниКов. Лl"rшей 10-ке финалистов
Конкурса были вру{ены tryтевки в РЩООЩ <<Костер> на профильную смеЕу

<<Секреты дружного кJIасса) (даrlее - Смена). В связи с эпидемиологичеокой

ситуацией в стране Смена бьша перенесена на 2021 год.

в связи с вышеизложенным Министерство образования и науки

РесгryблИки ТатаРстаII IrриглаШает побеДителей и цризеров Конщrрса на Смену с

17 мая по 2З мая2O2L года на базе РДООЦ <<Костер>>

В связи с этим п р и к а з ы в а ю:

1. ,Щиректору \БоУ <<Многопрофильньiй лицей им.А.М. Булатова г.Кукмор>

(KaMarroBa Л.С.) обеспечить 1цастие обучающID(ся - финапистоВ Конкурса;

2. Назначить сопровождарщимиl в9 время гryти:

- ТуктамышевУ АпьбинУ Робертовну, кJIассною руководитеJIя мБоу

<Многопрофильный лицей им, А.М. |улатова г.Кукмор>

3. Выделить денежные средства согласно смете (приложение).

4.Контроль за исполнением_ приказа.оставляю за собой.

заместитель
комитета Кук
начальник Упра И.И. Ахмадуллин